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SIMILARITY INDEX
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PERAN CROSS SELLING DALAM MENINGKATKAN
PENJUALAN PRODUK UNILEVER OLEH PT MULTI PILAR
INDAH JAYA DI PULAU NIAS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.radenintan.ac.id
Internet

repository.unpas.ac.id
Internet

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

digilib.uns.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

www.harmony.co.id
Internet

digilib.iain-jember.ac.id
Internet

www.galeriproposal.com
Internet

265 words — 2%

210 words — 1%

99 words — 1%

91 words — 1%

73 words — < 1%

58 words — < 1%

57 words — < 1%

45 words — < 1%

37 words — < 1%
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

abiavisha.blogspot.com
Internet

eprints.walisongo.ac.id
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

repository.unimus.ac.id
Internet

digilib.uinkhas.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

www.scribd.com
Internet

123dok.com
Internet

digilib.iain-palangkaraya.ac.id
Internet

repository.ub.ac.id
Internet

repositori.uma.ac.id
Internet

repository.upi.edu
Internet

36 words — < 1%

35 words — < 1%

30 words — < 1%

28 words — < 1%

25 words — < 1%

19 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

17 words — < 1%

15 words — < 1%

15 words — < 1%
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29
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31

32

33

repository.ustjogja.ac.id
Internet

kc.umn.ac.id
Internet

repo.undiksha.ac.id
Internet

repository.umsu.ac.id
Internet

repository.unair.ac.id
Internet

repository.stikosa-aws.ac.id
Internet

repository.dinamika.ac.id
Internet

etheses.uin-malang.ac.id
Internet

lib.unnes.ac.id
Internet

media.neliti.com
Internet

repo.itera.ac.id
Internet

simlitabmas.citrabangsa.net
Internet

www.edukasimu.org

15 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



34

35

36

37

38

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Internet

eprints.ubhara.ac.id
Internet

eprints.unm.ac.id
Internet

id.scribd.com
Internet

repository.uinjambi.ac.id
Internet

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%


